
Dodatek č. 1 -  Rekonstrukce místnosti č. 2215 v SB 2NP -  koupelna pro pacienty LO

Veřejná zakázka malého rozsahu: N006/20/V00014044

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

„Rekonstrukce místnosti č. 2215 v SB 2 NP -  koupelna pro pacienty LO“ 

Revm atologický ústav
státní příspěvková organizace, zřizovací listina č. j. ze dne 29.5.2012 č.j. 17268-1/2012 
v platném znění
se sídlem Na Slupl 4450/4, Nové Město, 128 00 Praha 2
IČ: 00023728, DIČ: CZ00023728
jednající: prof. MUDr. Karlem Pavelkou, DrSc., ředitelem
bank. spojení: ČNB, č. účtu: 439021/0710
(dále jen “objednatel”)

a

SL HOLDING CZ s.r.o.
zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka C 230983 
se sídlem Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4 
IČO: 28823001, DIČ: CZ28823001 
zastoupená: Vlastimilem Růžičkou, jednatelem společnosti 
bankovní spojení: KB, číslo účtu: 107-2479690267/0100 
(dále jen „zhotovitel")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě:
I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.6.2021 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), a to na 
základě výsledku výběrového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
„Rekonstrukce místnosti č. 2215 v SB 2 NP -  koupelna pro pacienty LO“, vedené u 
objednatele pod evidenčním číslem N006/20/V00014044.

2. Předmětem Smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na svůj náklad a 
nebezpečí dílo spočívající v opravě a rekonstrukci místnosti č. 2215 v SB 2NP -  koupelny 
pro pacienty lůžkového odd. - budovy objednatele dle specifikace díla (Příloha č. 1 
Smlouvy) a výkazu výměr (Příloha č. 2 Smlouvy), poskytnout objednateli související záruku 
(dále též „dílo“ nebo „předmět plnění“) a převést na objednatele vlastnické právo k tomuto 
dílu.

II.
1. V průběhu provádění díla, specifikovaného v čl. II uzavřené Smlouvy - Předmět smlouvy, 

objednatel vznesl požadavek na dodatečné vícepráce, které na začátku provádění díla a 
při přípravě veřejné zakázky nemohl předvídat (dodatečné požadavky z pracoviště 
lůžkového oddělení vzniklé v důsledku provádění díla, požadavky vyplývající 
z technologických komplikací v průběhu provádění díla). Vícepráce vyplynuly z průběhu 
realizace díla a byly řešeny v rámci kontrolních dnů a jsou podrobně specifikovány ve 
změnovém listě. Práce jsou od zakázky neoddělitelné a jsou nutné pro řádné dokončení 
díla (dále jen „vícepráce“). Součástí změnových listů jsou i v návaznosti na vícepráce 
specifikovány i méněpráce.

2. Vícepráce a méněpráce jsou podrobně specifikovány ve změnovém listě, který je jako 
Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.

1



Dodatek č. 1 -  Rekonstrukce místnosti č. 2215 v SB 2NP -  koupelna pro pacienty LO

Veřejná zakázka malého rozsahu: N006/20A/00014044

3. Smluv strany se dohodly, že cena za řádné a včasné provedení dodatečných prací při 
započtení všech méněprací činí celkem 139 565,64 Kč (slovy: jedno sto třicet devět tisíc 
pět set šedesát pět korun českých šedesát čtyři haléřů) bez DPH. O uvedenou částku se 
zvyšuje celková cena díla.

4. Celková cena díla (po započtení víceprací a odečtení méněprací) činí 1 142 717,29 Kč 
(slovy: jeden milion jedno sto čtyřicet dva tisíc sedm set sedmnáct korun českých dvacet 
devět haléřů) bez DPH.

5. V souvislosti se vzniklými vícepracemi se smluvní strany dohodly na změně v čl. IV Doba 
plnění Smlouvy, kdy poslední věta v čl. IV odstavec 2 nově zní:
Zhotovitel se zavazuje provést dílo bez vad a nedodělků nejpozději do 12 týdnů od 
zahájení stavebních prací.

III.
1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č.1 zůstávají v platnosti.

2. Neplatnosti jakéhokoliv ustanovení tohoto dodatku č.1 se nedotýká jeho platnosti jako 
celku nebo platnosti kterékoliv jeho jiné části.

3. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jednom vyhotovení. Pokud je tento dodatek č. 1 podepisován elektronicky, je 
vyhotoven v jednom stejnopise podepsaném elektronicky oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je osobou povinnou k uveřejňování smluv 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany výslovně 
souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že 
pro účely uveřejnění v registru smluv nepovažují smluvní strany nic z obsahu tohoto 
dodatku č. 1, ani z metadat k němu se vážících, za vyloučené z uveřejnění.

5. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku č. 1 prohlašují, že byl uzavřen podle jejich pravé 
a svobodné vůle, určité, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadné nevýhodných 
podmínek a na důkaz toho k ní připojují své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je:
Příloha č. 1 Změnový list ze dne 7. 9. 2021

V Praze dne V Praze dne

za Revmatologický ústav

............................ ............... ............... ........ ...................
.......................

........................................................................................

prof. MUDr. Karel Pavelka, DrSc.

za SL HOLDING CZ s.r.o.

............. ............................. 
..........................

............ ............ ................. 
................ ... . . .. . . . .......

Vlastimil Růžička

ředitel jednatel

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: IMPORT
Stavba: ZL1 Revmatologický ústav - změnový list rekonstrukce koupelny lůžkových pacientů č.m. 129

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ
Datum: 7. 9. 2021

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 139 565,64

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 139 565,64 29 308,78

snížená 15,00% 0,00 0,00

C ena s DPH V CZK 168 874,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

IMPORT

ZL1 Revmatologický ústav - změnový list rekonstrukce koupelny lůžkových pacientů č.m. 129

Datum: 7. 9.

Projektant:
Zpracovatel:

2021

Kód Popis Cena bez DPH [CZK) Cena s DPH (CZK]

Náklady z rozpočtů 139 565,64 168 874,42

ZL1 Položkový Rozpočet 139 565,64 168 874,42

Strana 2 z 2



Stavba:
ZL1 Revmatologický ústav - změnový list rekonstrukce koupelny lůžkových pacientů č.m. 
129 

Objekt:
ZL1 - Po ložkový R ozpočet

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

7. 9. 2021

Náklady z rozpočtu 139 565,64
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 139 565,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 139 565,64 21,00% 29 308,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v iCZK 168 874,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



Stavba:
ZL1 Revmatologický ústav - změnový list rekonstrukce koupelny lůžkových pacientů č.m.
129

Objekt:
ZL1 - Položkový R ozpočet

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

1) Náklady ze soupisu prací

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

7. 9. 2021

Cena celkem [CZK] 

139 565,64

0,00 

139 565,64

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL1 Revmatologický ústav - změnový list rekonstrukce koupelny lůžkových pacientů č.m.
129

Objekt:
ZL1 - Po ložkový R ozpočet

Místo: Datum: 7.9.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 139 565,64
1 x 311R1 Zdivo z YTONG tvárnic tl 100 mm m2 25,225 794,50 20 041,26

2 K 311R2 Příplatek k cenám zděni zdivá za výplň mezidutln 
tmelem m2 25,225 294,30 7 423,72

3 K 311R3 Zhotovení parapetu u luxfer m 3,570 438,80 1 566,52
31 K 721211911 Montáž vpustí podlahových DN 40/50 ostatní typ kus -1,000 420,55 -420,55

32 M HLE.HL317
Podlahová vpust DN50 se svislým odtokem s pevnou 
izolační přírubou, ZU standard, plast 147x147mm/ 
nerez 138x138mm, sítko

kus -1,000 2 403,92 -2 403,92

33 K 725339111 Montáž věšáčků na ručníky kus 1,000 254,85 254,85
34 M 55231361 nerez věšáček na ručníky kus 1,000 297,97 297,97
35 K 725819301 Montáž baterii stojánkových G 1/2" soubor -2,000 639,06 -1 278,12
36 M 55145657 baterie umyvadlová stojánková G 1/2" kus -2,000 4 774,46 -9 548,92
39 K 725819302 Montáž baterie podomítkové k umyvadlu soubor 2,000 1 122,00 2 244,00
40 M 55145647 baterie umyvadlová podomítková G 1/2“ kus 2,000 5 005,00 10 010,00
37 K 725819402 Montáž ventilů rohových G 1/2" bez připojovací trubičky soubor -4,000 212,21 -848,84
38 M ALP.ARV001 Ventil rohový s filtrem 1/2"*3/8", kulatý kus -4,000 564,78 -2 259,12

41 K 725841342 Baterie sprchová automatická s termostatickým 
ventilem podomítková

soubor 3,000 13 109,00
—

39 327,00

42 K 725841351
Baterie sprchová automatická s termostatickým 
ventilem soubor -3,000 12 420,64 -37 261,92

4 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 25,225 210,27 5 304,06

5 K 997013213
Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně

t 3,584 1 753,89 6 285,94

6 K

K

997013219
Příplatek k vnltrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t 3,584 83,33 298,65

7 997013801  Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 3,584 419,58 1 503,77

8 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 68,096 24,42 1 662,90

9 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 3,584 1 172,49 4 202,20

10 K 998018001 Přesun hmot ručnf pro budovy v do 9 m t 3,357 1 279,08 4 293,87

11 K 998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 
zvětšený přesun t 3,357 881,79 2 960,17

12 K 725219102
. _

Odpočet Montáž umyvadla připevněného na šrouby do 
zdivá

soubor 1,000 -1 250,01 -1 250,01

13 M 64213011 Odpočet dvojumyvadlo keramické závěsné 
polozápustné s otvorem bílé 1200/480

kus 1,000 -7 083,39 -7 083,39

14 K
M

725219101 Montáž umyvadla připevněného na konzoly soubor 2,000 1 350,00 2 700,00
15 55412504 Umyvadlo na desku Ideál Standard Strada 50x42 cm kus 2,000 5 818,50 11 637,00

16 K 735152599.KRD
Odpočet otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 
přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 
výška/délka 900/1200 mm výkon 2776 W

kus 1,000 -13 936,27 -13 936,27

17 K 735152573.KRD
D+M radiátor do skladu - otopné těleso panelové VK 
KORADO Radik 600/1000 mm včetně napojení na 
stávající rozvod

kus 1,000 14 267,00 14 267,00

18 K 735141969
D+M radiátor do koupelny - otopné těleso 
KORATHERM 1800/662mm

kus 1,000 28 457,00 28 457,00

19 K 998735102 Přesun hmot tonážni pro otopná tělesa v objektech v 
do 12 m kpl 1,000 1 140,00 1 140,00

20 K 998735181 Příplatek k přesunu hmot tonážni 735 prováděný bez 
použiti mechanizace kpl 1,000 578,00 578,00

21 K 767583342 Montáž podhledů SDK do vlhka plochy do 20 m2 m2 8,235 476,75 3 926,04

22 M 59591002 deska SDK impregnovaná se skelnou výztuží GM-FH1 
tl 12,5mm m2 8,235 354,65 2 920,54

23 K 767583713 Montáž podhledů lamelových úprava pro svítidla kus 1,000 232,56 232,56
24 K 767584502 Montáž ocelové konstrukce podhledu m2 8,235 562,99 4 636,22
25 K 767585113 Montáž podhledů - okrajové lišty m 11,750 169,58 1 992,57
26 M 59054196 lišta okrajová překrytí spoje na sráz m 11,750 43,70 513,48

Strana 3 z 4



PČ Typ
L

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2 .
K 767R1 D+M konzol pro umyvadla kpl 1,000 8 349,50 8 349,50

K 767R2 D+M vodoodpudivá deska bilá pro umyvydla 160/55cm kus 1,000 12 689,00 12 689,00

2 , K 998767102 Pfesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v 
do 12 m soub 1,000 4 222,91

—  
4 222,91

30 K 045303000 Koordinační činnost kpl 1,000 9 918,00 9 918,00

Strana 4 z 4


